



Kallerup Grusgrav A/S

Baldersbuen 16 A
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12 51 72 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Birgit Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kallerup Grusgrav A/S
Baldersbuen 16 A
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12 51 72 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. september 1988

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Birgit Olsen, formand
Stig Kristensen
Hans Peder Landeværn Kristensen
Henrik Olsen

Direktion

Henrik Olsen

Revision

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af grusgrav med salg af grusforekomster m.v. samt modtagelse af uskadeligt byggeaffald til genbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 327.600, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.693.482.

Årets aktivitetsniveau har været negativt påvirket af udbruddet af coronavirus (COVID-19). Ledelsen har fulgt udviklingen tæt og har løbende foretaget tilpasninger i relation til det lavere aktivitetsniveau. På baggrund heraf vurderes resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Omfanget og varigheden af coronavis (COVID-19) er fortsat usikkert, og kan derfor have negativ indflydelse på såvel aktivitetsniveauet som resultatet for 2021. Ledelsen følger udviklingen tæt, og vil forsøge løbende at foretage tilpasninger i det omfang det måtte være nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.200.515	3.594
Personaleomkostninger	1	-2.635.556	-2.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-155.016	-224
Resultat før finansielle poster		409.943	627
Finansielle indtægter	2	38.701	0
Finansielle omkostninger	3	-27.814	-28
Resultat før skat		420.830	599
Skat af årets resultat	4	-93.230	-132
Årets resultat		327.600	467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.700.000	0
Overført resultat		-1.372.400	467
		327.600	467

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.692.411	2.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>809.796</u>	<u>965</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.502.207</u>	<u>3.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.502.207</u>	<u>3.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962.485	1.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.685.139	514
Udskudt skatteaktiv		245.194	338
Selskabsskat		0	27
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.149</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>2.893.967</u>	<u>2.231</u>
Likvide beholdninger		<u>206.724</u>	<u>716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.100.691</u>	<u>2.947</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.602.898</u></u>	<u><u>6.604</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.493.482	4.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital		<u>5.693.482</u>	<u>5.366</u>
Andre hensættelser		400.000	400
Hensatte forpligtelser i alt		<u>400.000</u>	<u>400</u>
Anden gæld		0	32
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>32</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.422	305
Anden gæld		388.994	501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>509.416</u>	<u>806</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>509.416</u>	<u>838</u>
Passiver i alt		<u>6.602.898</u>	<u>6.604</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.865.882	0	5.365.882
Årets resultat	0	-1.372.400	1.700.000	327.600
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.493.482	1.700.000	5.693.482

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.307.626	2.411
Pensioner	268.392	263
Andre omkostninger til social sikring	39.455	44
Andre personaleomkostninger	20.083	25
	<u>2.635.556</u>	<u>2.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.701</u>	<u>0</u>
	<u>38.701</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.814</u>	<u>28</u>
	<u>27.814</u>	<u>28</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-27
Årets udskudte skat	<u>93.230</u>	<u>159</u>
	<u>93.230</u>	<u>132</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	4.530.349	4.748.208
Kostpris 31. december 2020	4.530.349	4.748.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.837.938	3.783.396
Årets afskrivninger	0	155.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.837.938	3.938.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.692.411	809.796

6 Eventualforpligtelser

Der er stillet betalingsgaranti på 1.250 tkr. af pengeinstitut vedrørende reetableringsforpligtelser.

Sambeskastning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 16.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 2.692 tkr. pr. 31. december 2020. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-076415303815

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-05-22 13:23:33Z

NEM ID 

Henrik Cajus Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-817463977007

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-05-22 13:27:06Z

NEM ID 

Henrik Cajus Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-817463977007

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-05-22 13:27:06Z

NEM ID 

Hans Peder Landeværn Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-844990131737

IP: 85.81.xxx.xxx

2021-05-27 15:09:08Z

NEM ID 

Stig Landeværn Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-629246440668

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-27 15:24:36Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2021-05-27 15:26:12Z

NEM ID 

Birgit Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-076415303815

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-05-28 05:17:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFAOL-HEQEM-JSWCV-W8TBG-Y4EGN-MFQAL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>